№ 18   16  сентября 2019 г.

Вестник                                             2                               № 16   16 августа 2019 г.

16.09.2019г. № 80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Замзорского муниципального образования, ст. ст. 24, 28, 33 Градостроительного кодекса РФ, администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Замзорского  муниципального образования:
 п. Замзор 18 ноября 2019 года в 17.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию Замзорского муниципального образования, расположенную по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, д.5.
п. Первомайский 19 ноября 2019 года с 17.00 до 18.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить здание Первомайского сельского клуба, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Первомайский, ул. Центральная, д.14.
уч. Косой-Брод 19 ноября 2019 года с 17.00 до 18.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить здание Первомайского сельского клуба, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Первомайский, ул. Центральная, д.14.
уч. Загорье 20 ноября 2019 года в 12.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить место возле водонапорной башни, расположенной по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п.Загорье, ул.Новая, д.7.
ст. Алгашет 19 ноября 2019 года в 12.00 часов. Местом проведения публичных слушаний определить здание ж/д табельная, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, ст. Алгашет, ул. Вокзальная, д.7.
2. Разместить информацию о слушаниях на информационных стендах Замзорского муниципального образования не позднее, чем за неделю до проведения публичных слушаний и на официальном сайте Замзорского муниципального образования в сети интернет.
3. Разместить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки на официальном сайте Замзорского  муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Пригласить на публичные слушания заинтересованных граждан. Установить, что прием письменных предложений и замечаний от заинтересованных лиц осуществляется комиссией Замзорского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, д.5.
5. Назначить председательствующим и докладчиком на публичных слушаниях Бурмакину Елену Викторовну – главу Замзорского муниципального образования.
6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию поселения.
7. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестнике Замзорского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

Учредитель: Администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения
Адрес печатного средства: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5
Адрес типографии: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая, 5.
Зак. № 10, тираж 10 экз., распространяется бесплатно.
Главный редактор: Бурмакина Е.В.
[bookmark: _GoBack]Время подписания в печать: 15:00